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Yttrande över remiss: Förstudie om ett nytt 
konstmuseum i Borås 

Lokalförsörjningsnämndens beslut 

Lokalförsörjningsnämnden beslutar att avstå från att yttra sig. 

Ärendet i sin helhet 

Förstudien om Borås nya konstmuseum är beställd av Borås konstmuseum och 
Kulturförvaltningen och är genomförd av MAA Studio.  
 
I utredningen Utvecklingsstrategi Konststaden Borås 2021-2030 har sex olika 
lokaliseringar betraktats och denna förstudie tar ställning till att Krokhallsberget 
är den lokalisering som bäst motsvarar förutsättningarna för projektet. 
Lokalförsörjningsnämnden betonar dock att i den fortsatta projektutvecklingen 
bör inte andra lokaliseringar uteslutas då någon djupare teknisk eller ekonomisk 
utredning inte verkar ha utförts inom förstudien.  
 
Anpassning av befintliga lokaler för att möta förutsättningarna för projektet bör 
tydligare redovisas i ekonomiska termer. Trots att befintliga lokaler har brister 
är de en resurs för staden.  
 
Då byggnation planeras uppe på berget måste beaktning ske av till vilken nivå 
bergschakt kan utföras uppe på berget, vilket styrs till viss del av nivå för taket i 
befintligt bergsrumsgarage. För att berget ska vara stabilt krävs en viss 
bergtäckning ovan taket upp till markytan. Vidare måste hänsyn tas till 
bergtäckningens förmåga att ta upp laster och deformation utan alltför 
omfattande förstärkningar i bergrummet. Det är av största vikt att 
skyddsrummen förblir intakta.  
 
Lokalförsörjningsnämnden anser inte att Krokhallsberget är en bra lokalisering 
för ett konstmuseum när det finns befintliga lokaler och flertalet andra 
alternativ som bör tittas närmre på. I tider som dessa är det inte heller 
ekonomiskt försvarbart att Borås Stad bygger ett nytt konstmuseum när vi har 
förskolor som stänger och äldreboenden som är i oerhört stort behov av mer 
resurser. Lokalförsörjningsnämnden avstår därför från att yttra sig.  
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Beslutsunderlag 

1. Borås nya konstmuseum – en förstudie 

Beslutet expedieras till 

1. Kulturnämnden, KN.diarium@boras.se; kultur@boras.se  
 
 

 

Valter Kotsalainen (SD)   Björn Malmqvist (SD)  
Ledamot    Ersättare  


